
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo: „Oprava vozovky MK Gahurova ve Zlíně‘‘

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: íng. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických:

odpovědný útvar: Odbor dopravy
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

dále jen objednatel

S00JP0140yDA

STRABAG a.s.
se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zastoupená Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva a

Ing. Jiří Dynka, člen představenstva
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jiří Svoboda, Ph.D., ekonom Oblasti Východ

. a Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTÚ Oblasti Východ

zástupce ve věcech technických:
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 <

dále jen zhotovitel

uzavírají tento

Dodatek č. 1 ke
SMLOUVĚODÍLO č. 4400211097 (033/MBAA/21)

„Oprava vozovky MK Gahurova ve Zlíně“
dle ust. § 2586 a nás!, zákona č: 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I.

Předmět dodatku

Dne 6.5.2021 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností STRABAG a.s. jako
zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné
zakázky „Oprava vozovky MK Gahurova ve Zlíně".

V průběhu realizace veřejné zakázky bylo na základě nových skutečností zjištěno, že další vývoj a řádné
dokončení stavby vyžaduje provedení prací, které nebyly specifikovány v rozpočtu ani v zadávací
dokumentaci. Tyto práce jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení díla dle uzavřené smlouvy
o dílo.



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo: „Oprava vozovky MK Gahurova ve Zlíně"

Článek II.

Změna smlouvy

Předmětem dodatku jsou změny Článku I. Předmět smlouvy a Článku V. Cena za dílo uzavřené smlouvy 
v důsledku provedení prací a dodávek, které realizovali jako dodatečné stavební práce (vícepráce) a 
v důsledku prací a dodávek, jež se realizovat nebudou (méněpráce).

ČI. I. Předmět smlouvy

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě jsou níže uvedené změny, které jsou podrobně specifikovány 
v příloze č. 1 - Změnový list č.1.

VÍCEPRÁCE:

Obnova indukční smyčky v místě světelné křižovatky po frézování asfaltových vrstev - dodávka a 
montáž nad rámec zadávací dokumentace, Změna asfaltové směsi z nemodifikované na modifikovanou 
(sjednocení s modifikovanou podkladní vrstvou), výšková úprava uličních vpustí (levnější varianta - viz 
méněpráce), Řezání krytů nebo podkladů - navýšená výměra dle skutečnosti, Vyplnění spar živičnou 
zálivkou - chybějící položka v rozpočtu. Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stříkané plastem + 
předznačení - navýšená výměra dle skutečnosti, Vodorovná doprava suti - příplatek za každý další 
kilometr - navýšená výměra dle skutečnosti, Zkoušky a měření - 1 zkouška nad rámec zadání dle 
skutečnosti.

MÉNĚPRÁCE: ,

Vytyčení inženýrských prací - s ohledem na prováděné práce nebylo nutné provádět. Ochrana 
stávajících inženýrských sítí - s ohledem na prováděné práce nebylo nutné provádět. Odstranění 
podkladu, krytu frézováním povrch živičný (sanace) - po odfrézování asfaltových vrstev v ti. 11 cm 
nebyly již další asfaltové vrstvy k frézování - neprovádělo se, Vyztužení podkladní vrstvy zgeomříže 
(sanace) - po odfrézování asfaltových vrstev vtl. 11 cm již byly podkladní vrstvy z kameniva - 
neprovádělo se, Geomříž plošná - po odfrézování asfaltových vrstev v tl. 11 cm již byly podkladní vrstvy 
z kameniva - neprovádělo se. Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze - snížená 
výměra dle skutečnosti, Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním (nemodifikovaný) - odečet 
nemodifikovaného asfaltu a nahrazení modifikovaným - viz vícepráce. Výšková úprava uličního vstupu 
nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže - odečet, provedeno v menším rozsahu. Demontáž 
poklopu/mříže litina+rám do 150 kg - odečet, ve skutečnosti nebylo třeba provádět. Odstranění bláta a 
nánosu z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového - snížená výměra dle skutečnosti. 
Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný - snížená výměra dle skutečnosti. Vodorovná doprava sutí 
po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km - snížená výměra 
dle skutečnosti.

Předmět smlouvy se doplňuje o dodateční práce a současně zužuje o tzv. méněpráce jejichž soupis je 
obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

ČI. V. Cena za dílo se mění následovně:

Původní cena za dílo se navyšuje o tzv. vícepráce v celkové hodnotě 535 072,40 Kč bez DPH a 
současně snižuje o tzv. méněpráce v celkové hodnotě 472 732,40 Kč bez DPH. Ocenění položek 
víceprací bylo u shodných položek provedeno dle hodnot uzavřené smlouvy o dílo, v případě nových 
položek dle hodnot ceníku RTS.

Rekapitulace ceny za dílo:
Cena za dílo dle SOD:

Dodatek č. 1: vícepráce 
méněpráce

1 112 061,94Kč bez DPH 
233 533,01 Kč DPH 21%

535 072,40 Kč bez DPH 
472 732,40 Kč bez DPH



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo: „Oprava vozovky MK Gahurova ve Zlíně"

Cena za dílo ve znění Dodatku č.1:

Celkem

1 174 401,94 Kč bez DPH
246 624,41 Kč DPH 21%
1 421 026,35 Kč včetně DPH

Článekill.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádné přečetly, že
ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným
projevem vůle. což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 včetně výkazu víceprací a méněprací

Schválení finančních prostředku: __________________________________________________________

Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína Datum a číslo jednací: 11.2.2021, 4/16Z/2021, R03/21, T23

Schválení veřejně zakázky a uzavření smlouvy o dílo. Dodatku č. 1: výj. ? /í/'/

Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína Datum a číslo Jednací: 15.3.2021, č.J. 86//5R/2021

Ve Zlíně dne.
13 -C9- 20Z1

Ve Zlíně dne.

zhotovitel
STRABAG a.s.

Ing: Jiří Svoboda,Ph.D.
ekonom Oblasti Východ

Ing. rarel Vaculík
vedducí OTŮ Oblasti Východ

Dodatekpítívěřil: Ing. Ivan Jurča, OTŮ



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 20080 Oprava vozovky MK Gahurova ve Zlíně

Zadavatel Statutární město Zlín ICO: 00283924

náměstí Míru 12 DIČ; CZ00283924

760 01 Zlín

Zhotovitel: STRABAG a.s. IČO: 60838744

Kačírkova 98274 DIČ: ^CZ608387443

158 00 Praha 5 • Jinonice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 102 516.94

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady f* 6 734,00

Ostatní náklady 65 151,00

Celkem 1 174 401,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 174 401,94 CZK

Základní DPH 21 % 246 624,41 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 421 026,35 CZK

v dne

STRABA
STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava, o
Přftjky386,760B1 Zim

(B)

Za zhotovitelé Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 71 885,00 15 095,85 86 980,85 6

01 VRN 0,00 71 885,00 15 095,85 86 980,85 6

Stavební objekt 0,00

01 Zpevněné plochy - varianta 1 0,00 1 102 516,94 231 528,56 1 334 045,50 94

01 Stavební rozpočet 0,00 1 102 516,94 231 528,56 1 334 045,50 94

Celkem za stavbu 0,00 1 174 401,94 246 624,41 1 421 026,35 54

Popis stavby: 20080 - Oprava vozovky MK Gahurova ve Zlíně
1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné 

posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny poleny a podmínky pro 
zpracování nabídkově ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj 

č. 169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované 
stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis 
obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 

stanovetií jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných 
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení 
stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady 
na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb

Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 
dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné, Někdy se definují jako 

vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, 
a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků {viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 

elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní". Pro tyto položky jsou cenové 
a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část .příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 
doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů {položky označené jako přesun 
hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 
množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez 

ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU 

Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební čí funkční díly nebo 
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v 
příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 
také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná 
na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 Přípravné a přidružené práce HSV 86 315,00 14

56
Podkladní vrstvy komunikaci a 
zpevněných ploch

HSV 0,00 0

57 Kryty štěrkových a živičných komunikaci HSV 403 649,00 63

89 Ostatni konstrukce na trubnim vedení HSV 0,00 0

91 Doplňujict práce na komunikaci HSV 38 580,00 6

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 8 592,00 1

99 Staveništnt přesun hmot HSV 1 909,75 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

f

28 398,79 4

VN Vedlejší náklady VN 6 734,00 1

ON Ostatní náklady ON 65 151,00 10

Cena celkem 639 329,54 100

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



S:

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

20080 Oprava vozovky MK Gahurova ve Zlíně

00 Vedlejší a ostatni náklady

01 VRN

p.e Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 6 734,00
1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 3 447,co 3 447,00 RTS 21/1

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 0,00000 11'. 00 0,00 RTS 21/1

3|005121010R Vybudování zařízeni staveniště Soubor 1,00000 115,00 115,00 RTS 21/1
4!o05121020R Provoz zařizení staveniště Soubor 1,00000 2942,00 2 942,00 RTS 21/1....

5 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 íTsxSo 115,00 _____ RTS 21/1

6 00512401OR Koordinační činnost Soubor 1,00000; 115.00 115,00 jRTS 21/1

Díl: ON Ostatní náklady 65 151,00
71005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Souborl 0,000001 M5 00 0,00 RTS 21/1

8 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 &7 4S2.CI0 57 452,001 RTS 21/ 1

9 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 1 140.00; 1 149,00 |RTS 21/1

10.005211080R {Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000, 115X16 115,00
i RTS 21/1

11 005231010R Revize Soubor 1,00000 115.00 115,00 1 RTS 21/1

12 00524101 OR Dokumentace skutečného provedeni Soubor 1,00000 2390.00 2 298,00 RTS 21/1

13 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 4 023.00 4 022,00 RTS 21/1

Celkem 71 885,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek

S: 20080 Oprava vozovky MK Gahurova ve Zlíně

0: 01 Zpevněné plochy - varianta 1

R: 01 Stavební rozpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
DM: 11 Přípravné a přidružené práce 86 315,00

1 113151113R00 (Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo 
při provádění pruhu šířkv do 750 mm, tloušťky 40 mm

m2 0,00000 WiěBi 0,00

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, 
sanace trhlin :

283,00 283,00000

2|113151250R00
i

Odstraněni podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 
nebo pň provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 150 mm

m2 1 415,00000 ei.oo 86 315,00;

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, 
tl.110 mm :

1415,00 1 415,00000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 0,00
3 568212111R00 Vyztuženi podkladní vrstvy z geomřiže, asfaltového povrchu, m2 0,00000 0,00

4 69310260R geomříž plošná hmotnost 310 g/m2; pevnost v tahu - podélně 50,0 kN/m; pevnost v tahu - příčné 
50,0 kN/m; velikost oka 25 x 25 mm

m2 0,00000 «eoi 0,00

283,00*1,20 339,60000

Díl; 57 Kryty štěrkových a živičných komunikaci 403 649,00
5| 573231110R00 Postnk živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/ni2 m2 2 864,00000 ------------ nroo 31 504,00

1415,00*2+283,00 3 113,00000

6|577114125R00 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16 S , tloušťky 60 mm, 
plochy přes 1000 m2

m2 1 415,00000 S33B' 372 1 45,00

7 577142112R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 
tloušťky 50 mm, plochy sřes 1000 m2

m2 0,00000 2I9JO 0,00

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 0.00
8 899231111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže kus ■*0,00000| žfttLOé 0.00

odbouránim dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prsterx:e s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou 
maltou, podbetonování nebo podezdéní rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. 
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy, 
litinová mříž

litinový rám 

kalový koš

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



S:

Položkový soupis prací a dodávek

20080 Oprava vozovky MK Gahurova ve Zlíně

01 Zpevněné plochy - varianta 1

01 Stavební rozpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
bet. vyrovnávací prstenec

9|899103211TOO Demontáž poklopuřmfíže litina+rám do 150 kg kus 0,00000 0,00|

vč.prstence

DM: 91 Doplňující práce na komunikaci 38 580,00
10 915721111RQO Vodorovné značeni krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů 

aood. '
m2 50,00000 1(17,00 8 350,00

11 915721121ROO

i

Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. m2 50,00000 20 100,00

12I915791112R00 Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody m2 50.00ÓÓO 850,00

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

1 131919735113R00 Řezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 72,50000 — 9 280,00

včetně spotřeby vody

DM; 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 8 592,00
141938909311R00 Odstranění bláta a nánosu z povrcnu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového m2 1 432,00000 8 592,00

1415.00+283,00 1 698,00000

DM: 99 Staveništní přesun hmot 1 909,75
15i 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu 381,95000 s.oo 1 909,75

vodorovně do 200 m

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

4,5,6,7,8,10,11,;

Součet: : 408,55027 381,95000

Díl; D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 28 398,79
16 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hmbým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km
t 465,55400 6i M) 28 398,79

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čisly: :

1,2,9, :

Součet: : 492,55400 465,55400

Celkem 567 444,54

položka 2 

položka 7

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací a dodávek

S: 20080 Oprava vozovky MK Gahurova ve Zlíně

0: 01 Zpevněné plochy - varianta 1

R: 01 Stavební rozpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

R: 01 Stavební rozpočet - VÍCEPRÁCE

DM: 535 072,40
Obnova indukční smyčky do vyfrézovanéhc povrchu Soubor 1,00000 36 000,00

6[577114125R00 ] Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky pres 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm,
! plochy pres 1000 m2 ■

m2 1 432,00000 HE 413 848,00

8 899231111 ROO Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže kus 4,00000 4 020,00

13 919735113R00 jRezání Stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 10,00000 1 280,00

599141111 ROO jVyplnění spár mezi silničními panely Vyplnění spár živičnou zálivkou m 62,50000 3 465,00

10 915721111 ROO IVodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů 
lapod.

m2 16,30000 2 722,10

11 915721121 ROO [Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. ' m2 16,30000 ^Hl 6 552,60

12 [915791112R00 IPředznačení pro vodorovné značení pro slopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody m2 ■ "16,30000 277,10

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

□ 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 381,95000 64167,60

Součet: : 492,55400 Společné obalovny Hulín 26 km
1 1043002000 [Zkoušky a ostatní měření 1 KČ 1L — 1[ 1,00000! 2 74fl hř.|

Měření a další zkoušky požadované TDS nad rámec zadávací dokumentace

1 112 061,94 SoD 
1 174 401,94 SoD + VCO - MNP

Celkem 1 102 516,94

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


